
Rang Jg Total

1 1940 SV 97

2 1945 SV 95

3 1954 V 94

4 1950 V 93

5 1931 EV 92

6 1947 V 91

7 1934 EV 90

8 1956 V 90

9 1949 V 90

10 1943 SV 87

Rang Jg Total

1 1940 SV 97

2 1956 V 92

3 1954 V 92

4 1946 SV 91

5 1931 EV 91

6 1950 V 90

7 1944 SV 90

8 1945 SV 90

9 1934 EV 88

10 1949 V 87

Rang Jg Total
1 1956 V 95

2 1940 SV 94

3 1931 EV 93

4 1950 V 92

5 1949 V 92

6 1934 EV 89

7 1947 V 89

8 1944 SV 89

9 1940 SV 85

10 1946 SV 84

11 1946 SV 84

12 1943 SV 84Rüegg Fredy Wil SG, Stadtschützen

Einzelrangliste Final Pistole 50m

Gabler Armin St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt

Prajer Peter St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt

Obrecht Lorenz Peter Berneck, Schützengesellschaft

Eugster Heinz Berneck, Schützengesellschaft

Rickli Hanspeter St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt

Müller Hans Buchs SG, Pistolenschützen

Schmid Robert Berneck, Schützengesellschaft

Weilenmann Robert Wil SG, Stadtschützen

Rhyner Heinrich Buchs SG, Pistolenschützen

Name / Vorname Verein

Zäch Max Wil SG, Stadtschützen

Eggenberger Georg Buchs SG, Pistolenschützen

Marantidis Christos Buchs SG, Pistolenschützen

Eugster Heinz Berneck, Schützengesellschaft

Rhyner Heinrich Buchs SG, Pistolenschützen

Schmid Robert Berneck, Schützengesellschaft

Weilenmann Robert Wil SG, Stadtschützen

Müller Hans Buchs SG, Pistolenschützen

Bestenliste Veteranen GM 2016 Pistolen

Holenstein Lorenz Schänis-Weesen, Pistolenschützen

Prajer Peter St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt

Einzelrangliste 2. Runde Pistole 50m

Eggenberger Georg Buchs SG, Pistolenschützen

Zäch Max Wil SG, Stadtschützen

Kantonalverband St. Galler Schützenveteranen

Einzelrangliste 1. Runde Pistole 50m

Name / Vorname Verein

Zäch Max Wil SG, Stadtschützen

Rhyner Heinrich Buchs SG, Pistolenschützen

Rüegg Fredy Wil SG, Stadtschützen

Wil SG, Stadtschützen

Schmid Robert Berneck, Schützengesellschaft

Rickli Hanspeter St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt

Eugster Heinz Berneck, Schützengesellschaft

Name / Vorname Verein

Eggenberger Georg Buchs SG, Pistolenschützen

Marantidis Christos Buchs SG, Pistolenschützen

Holenstein Lorenz Schänis-Weesen, Pistolenschützen

Weilenmann Robert


